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Program pedagoško-psihološko-didaktičko-metodičke izobrazbe 
 

POPIS POLAZNIKA PO IZBORNIM PREDMETIMA 
 

Prvi upisni rok – akademska godina 2025./2026. 
 

 
BLOK 1 

 
Elektroničko 
nakladništvo 

 

Slušanje, govorenje, 
čitanje i pisanje u 

nastavi 

Stres u nastavi 
 

Stilovi i strategije 
učenja 

Samovrednovanje i 
sustručnjačko 

praćenja 

Osiguravanje 
kvalitete u 

obrazovanju 
 

izv. prof. dr. sc. 
Josipa Selthofer 

prof. dr. sc. Vesna 

Bjedov 

izv. prof. dr. sc. 

Ana Kurtović 

izv. prof. dr. sc. 

Draženka Molnar 

prof. dr. sc. Silvija 

Ručević 

dr. sc. Katarina 

Bogatić 

Anita Anđelić 
Sušilović 
Iva Anić 

Amalija Baborac 
Vladimir Baotić 

Srđan Beck 
Dominik Benčić 
Irma Besednik 

Apolonija Boras 
Ljiljana Brkić 
Tina Buhin 

Karmen Cesar 
Mario Cikojević 

Mara Čuljak 
Leonardo Dokša 
Jelena Dokuzović 

Katarina Dolić 
Matej Erdeg 
Natko Gereš 

Ivana Gregurec 
Nika Grubišić 
Mia Hunjadi 

Danijel Denis Idžan 
Stefan Janković 
Anton Kabaši 
Denis Kantić 
Matija Klarić 
Ana Klobas 

Ružica Kljajić 
Anja Kostanjšek 
Krunoslav Kotić 
Lorena Kragić-

Marinić 
Matea Kramar 

Luka Krešo 
Petra Krstičević 

Ena Antunović 

Ivan Baranović 

Igor Barčanec 

Petra Bešlić 

Irena Bešljić 

Josip Bilić 

Barbara Bistre 

Ana Blažeković 

Martina Bolfek 

Mauricia Bolfek 

Antonija Bosanac 

Ena Car 

Ana Cerovac 

Anđela Cmrečki 

Ivona Čelar 

Ana Čičak 

Lea Ćurko Rajič 

Kristina Davidović 

Ivana Deur Klarić 

Jakša Dorić 

Šimun Džalto 

Sara Ebaji Bajrić 

Laura Fućak 

Marin Galik 

Gabrijela Garić 

Maja Grgat 

Ivonna Grlić 

Ena Gumbas - Špiranec 

Stela Horvat 

Karla Jagarčec 

Elena Jelača 

Dominik Jelaš 

Slavica Andrić 

Brnadić 

Irena Badžek 

Tihomir Baltić 

Vesna Batinović 

Rijetković 

Nikolina Bertić 

Lucija Biskupović 

Marija Biuk 

Angela Blažanović 

Katarina Blažić 

Nikola Bošković 

Katarina Briški 

Kristina Brkljačić 

Sara Caktaš 

Ines Cibok 

Ante Čizmić 

Dario Ćosić 

Sandra Ćurković 

Marta Despot 

Sanela Dobsai 

Boris Dragojević 

Katarina Fišić 

Daria Fricki 

Ivana Grgić 

Maja Grgić 

Karla Grubišić 

Ivana Guganović 

Fuad Hafizović 

Borna Heinemann 

Tina Ivašković 

Jasminka Ivšić 

Ana Alerić 

Andrej Anđelić 

Ana Babić Čale 

Lidija Barbir 

Ozana Bezić 

Darija Birovljević 

Lucija Bogović 

Zrinka Brčić 

Alen Breček 

Marina Burić 

Antonia Cibelin 

Iva Domjanović 

Maja Dorić Vuković 

Marina Dragičević 

Ana-Marija 

Drempetić 

Luka Đuran 

Mirna Franc 

Emil Grabušić 

Mirna Grbac 

Ivana Grgurić 

Barišić 

Lucija Halec 

Marko Hikl 

Antonela Ivanović 

Ena Jaman 

Martina Jurčević 

Paulina Kafadar 

Iva Kajić 

Domagoj Kalkan 

Lucija Karaman 

Filip Karpišek 

Ana Antolković 

Sara Baričević 

Viktoria Barišić 

Anđelka Begić 

Lorena Bilić 

Barbara Bošnjak 

Ana Botković 

Maja Bregović 

Marija Bujan 

Jelena Burić 

Ante Buterin 

Nina Čorak 

Dijana Dracorias 

Josipa Elijaš 

Ariana Ergović 

Luka Filipović 

Vjekoslav Flegar 

Sandra Fruk 

Ena Gaća 

Noa Emma Geras 

Tihana Gilman Kuric 

Marijan Glavaš 

Vjekoslav Grgić 

Gabrijela Grgurić 

Laura Gruber 

Barbara Grubišić 

Miro Grubišić 

Lea Haramina 

Jurijana Hećimović 

Laura Hladilo 

Kocković 

Ana Horvat 

Adela Antolić 

Karlo Bakota 

Petra Balekić 

Matea Begić 

Ivan Begović 

Ivan Begović 

Jelena Bilić 

Ana Binenfeld 

Tin Bobeta 

Goran Briješki 

Lucija Čaklec 

Helena Dejanović 

Škvarić 

Patrik Drenić 

Zvoinimir Džoić 

Antonija Erceg 

Bruno Eržić 

Antonio Fadljević 

Jasmin Fejzić 

Fran Ferković 

Martina Gašpar 

Ivana Gjaja 

Handabaka 

Stipe Grabovac 

Vilim Grden 

Ivan Grgačić 

Nikolina Gudan 

Ana Gulaš 

Anja Hardi Ljubičić 

Karlo Hoblaj 

Palinkaš 

Altana Hodžić Grbin 
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Luka Kuduz 
Ivan Lacić 

Josipa Leko 
Lea Lelas 

Ivica Levačić 
Ivan Levaković 
Nikolina Lovrak 

Luka Lučić 
Luka Lukina 

Antonija Majić 
Nora Malašić 
Petra Marčić 

Ivan Mardešić 
Josipa Mardešić 
Frane Martinić 

Mate Matić 
Irena Matijašević 
Made Milićević 

Petar Mioč 
Luka Nađ 

Nikola Novosel 
Laura Ožegović 

Iva Papić 
Igor Pavlić 
Mia Petešić 

Biljana Petrović 
Miroslav Popović 

Ena Romić 
Vinko Rožić 

Marijan Rupčić 
Tomislav Soldo 
Marija Spetić 

Mirjana Sudac 
Tea Šimić 

Ivan Škoda 
Hrvoje Štefanić 
Nenad Štimac 

Marko Štromajer 
Mark Tomaj 
Mirko Tuksa 
Teo Ugrina 
Ante Ujević 

Ivana Veselica 
Mačkala 

Josip Vidović 
Marina Vrljičak 
Viktor Zečević 
Roko Zubčić 
Lovre Žepina 

Ivan Žic 

Marija Jurić 

Igor Jurković 

Patrik Karaman 

Ivan Katić 

Marina Kesić 

Sara Kremer 

Marijana Kunac 

Dunja Kureljak 

Ivan Lijić 

Lorena Lončarević 

Ema Lovrak 

Dijana Lukač 

Melani Brita Luketić 

Hrvoje Ljoljo 

Suzana Majerić 

Matea Majetić 

Lazar Manojlović 

Petar Marić 

Franka Martinović 

Sanja Matečić Mušanić 

Vedran Mesarov 

Sandra Miklaužić 

Marija Mikleušević 

Doris Miletić 

Mirela Mlinarek 

Renato Mlinarić 

Darinka Mrčela 

Ivan Nenadović 

Petar Novak 

Filip Petrić 

Ivana Petrić Zekan 

Martina Plišo 

Tamara Prka 

Antonia Prnjak 

Ivana Raguž 

Lorena Rako 

Mihaela Rosandić 

Vlasta Sinković 

Karla Sršen 

Sara Strbad 

Lucija-Katarina Šanić 

Tomislav Šerić 

Nataša Šimunović 

Valentina Štivičić 

Gabrijela Tenžera 

Tena Tomičević 

Marina Topić 

Kristijan Tutić 

Petra Urlić 

Marina Valenčić 

Tena Valentić 

Boško Vitas 

Lana Jarža 

Robert Jerinić 

Daria Josić 

Ela Jugović 

Gušterović 

Ivan Jukić 

Katarina Jukić 

Davor Jurčić 

Matea Juričić 

Kristina Jurin 

Darjan Kardum 

Klara Kaša 

Matea Kegalj 

Kristina Kelek 

Anamarija Keler 

Petra Klarić 

Ankica Klobučar 

Tomislav Kolar 

Karmela Koprivnjak 

Krešimir Kovačević 

Karla Kukina 

Gradečak 

Leona Kusanović 

Marija Kuštro 

Antonija Lapić 

Mirjana Lenardić 

Bedenik 

Slavica Lesar 

Antonela Lipotić 

Petra Longin 

Helena Lovrić 

Paško Majcenović 

Mirna Mandić 

Antonia Medved 

Tomislav 

Međurečan 

Helena Mičetić 

Marija Milas 

Dunja Milihram 

Kovačić 

Marija Mišković 

Kristina Mrzljak 

Anita Muslim 

Bilobrk 

Natalija Pavušek 

Bijelić 

Katarina Pofuk 

Tihomir Ramljak 

Marina Rinčić 

Martina Sigurnjak 

Domina Strižić 

Livija Sušić 

Vanda Kereta 

Sanja Kerovec 

Ema Klarić 

Maja Klepo 

Kristina Kligl 

Magdalena 

Knežević 

Mirko Koloper 

Iva Kosir 

Tihana Lorger 

Matko Lovrić 

Kristina Lukarić 

Nina Marinko 

Petra Marković 

Stanojević Martina 

Ana Matijaković 

Viktor Medakov 

Dragana Mijoković 

Dora Modrić 

Mežnarić 

David Mrakovčić 

Stipe Munivrana 

Dijana Novak 

Jelena Obad 

Marija Orlić 

Ivan Pavičić 

Iva Pavković 

Kristina Petrić Žufić 

Dorotea Pikula 

Milica Piličić 

Davorin Purgarić 

Ilija Radić 

Pero Radić 

Dino Radišić 

Josipa Rađa 

Kristina Ribičić 

Morana Roller 

Sandro Sadžak 

Antonela Sardelić 

Lucija Schneider 

Sonja Sedlar 

Marta Sente 

Sanela Skalonjić 

Jahić 

Karmen Sović 

Maša Srdić 

Laura Stilinović 

Martina Stjepandić 

Helena Šegota 

Natalija Šelebaj 

Ana Šimić 

Marija Šimunić 

Saša Horvat 

Dalibor Jambrošić 

Marijana Javorović 

Marija Jovan 

Goran Jozić 

Marina Jukić 

Mateo Jukić 

Filip Juras 

Ivana Jurić 

Ivo Kesovija-Maleta 

Tina Klisović 

Dijana Knežević 

Lucija Knežević 

Katarina Kolak 

Filip Kolenković Ujlaki 

Monika Kostervajn 

Korina Krejča 

Antonela Krištić 

Tena Kuhar 

Sanda Kukuljan 

Maja Lausević Jurič 

Ivana Lazar 

Dina Magić 

Mihael Majetić 

Sara Matošić 

Matea Matošin 

Marta Melada 

Marko Mežnarić 

Jasmina Mlađenović 

Domagoj Mrkonjić 

Verica Mušić 

Petra Peloza 

Vanda Perić 

Ema Perković 

Josip Petričević 

Karmen Petrušić 

Tomislav Polak 

Ana Popijač 

Katarina Popović 

Marlena Ptičar 

Terezija Radić 

Gerda Rajković 

Milinković 

Lara Rašić 

Momir Rodić 

Marko Rusan 

Mihaela Sabljak 

Mirela Stjepanović 

Iva Šebetić 

Domagoj Šimić 

Tea Škorvaga 

Daniela Škugor 

Josipa Išasegi 

Martina Jakovljević 

Kovač 

Nikol Jezdec 

Marijan Josipović 

Ivana Keglević 

Željka Klisarić 

Hrvoje Klobučar 

Goran Knežević 

Eva Kocić 

Ivan Kovačević 

Ivica Kumer 

Petar Lakušić 

Đurđica Lazić 

Davor Lendl 

Ivan Lojić 

Ante Lokas 

Benedikt Lončar 

Maša Lovreković 

Borna Majcan 

Josip Malnar 

Marin Mandić 

Matea Martić 

Ivan Medić 

Juraj Mihalke 

Ivan Mihovilović 

Melina Mohorić 

Ivana Murgić 

Anja Nemet 

Ines Nikolić 

Zvonimir Osičan 

Karmen Paštar 

Marina Perković 

Antonio Peršak 

Nikolina Petrović 

Vedran Plichta 

Aleksandar 

Pokrajac 

Frano Poljak 

Marina Pribanić 

Matešić 

Marko Princip 

Kristina Radelja 

Agata Radman 

Emil Ramić 

Josipa Rogić 

Mihael Seleš 

Alen Sirbubalo 

Ingrid Skopac 

Verbanac 

Diana Stanoš 

Dalibor Suljević 
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Ema Vojnović 

Antea Vrdoljak Spahić 

Josip Vučković 

Ana Vukoja 

Siniša Vukosav 

Vedran Vukotić 

Dora Vuraić 

Ema Žaja 

Dominik Žatečki 

Lara Židek 

Martina Štefan 

Stella Štefanac 

Mia Štefanić 

Mia Šušnjara 

Nea Tadić 

Sara Tomašević 

Zorica Unukić 

Iva Vajda 

Mia Vidić 

Miloš Vidić 

Ivana Violić 

Narcisa Vrbešić-

Ravlić 

Danijela Vučić 

Marija Vukašinović 

Katarina Vukelić 

Lana Vukelić 

Blaženka Vukušić 

Nina Zečević 

Anđela Žižić 

Mia Španjol-

Šimunelić 

Krešimir Špoljar 

Matej Tomić 

Danijela Tudor 

Helena Valentinčić 

Ana-Marija Vrban 

Dalibor Vukelić 

Lara Vukotić 

Lovro Zadrović 

Dario Zubović 

Ivana Žanko 

Andrija Žižić 

Lucija Žižić 

Karmen Županović 

Klara Žuvelek 

Kristina Šober Vetma 

Ivana Šopić 

Lea Šulc 

Katarina Šuško 

Martin Vidaković 

Nensi Vojsković 

Mijatović 

Valentina Vranić 

Helena Vuković 

Antonija Zagorac 

Josipa Zekić 

Ivo Žilić 

Dora Župan 

 

Lidija Šoher 

Iva Šola 

Antonija Štajhofer 

Natalija Štimec 

Katarina Tadić 

Antonija Tilović 

Patricia Topić 

Ivo Uljević 

Sandra Velčić 

Juričić 

Dajana Vrapčević 

Ivona Vučetić 

Klara Zrno 

 
BLOK 2 

 
Psihologija djece i 

mladih s teškoćama 
u razvoju 

 

Motivacijske 
strategije 

nastavnika 

Prevencija novijih oblika 
rizičnog ponašanja u 

osnovnoj i srednjoj školi 

Suvremena kultura 
škole 

Vrednovanje i 
ocjenjivanje 

znanja 

Tehnologije za 
oblikovanje 

sadržaja na mreži 

izv. prof. dr. sc. Ana 
Kurtović 

 

prof. dr. sc. Višnja 
Pavičić Takač 

prof.dr.sc. Daniela Šincek prof. dr. sc. Branko 
Bognar 

prof. dr. sc. 
Renata Jukić 

izv. prof. dr. sc. 
Tomislav Jakopec 

lavica Andrić Brnadić 
Anđelka Begić 
Nikolina Bertić 

Darija Birovljević 
Martina Bolfek 

Barbara Bošnjak 
Ena Car 

Antonia Cibelin 
Ines Cibok 
Ana Čičak 

Jelena Dokuzović 
Jakša Dorić 

Marina Dragičević 
Boris Dragojević 

Šimun Džalto 
Laura Fućak 

Ivana Guganović 
Ena Gumbas - 

Špiranec 
Lucija Halec 

Jasminka Ivšić 
Karla Jagarčec 

Ena Jaman 
Marijana Javorović 

Dominik Jelaš 
Daria Josić 

Adela Antolić 
Ena Antunović 

Amalija Baborac 
Irena Badžek 

Sara Baričević 
Vesna Batinović 

Rijetković 
Matea Begić 
Petra Bešlić 
Ozana Bezić 

Josip Bilić 
Angela Blažanović 

Katarina Blažić 
Lucija Bogović 
Katarina Briški 
Marina Burić 
Ante Buterin 
Ante Čizmić 

Helena Dejanović 
Škvarić 

Maja Dorić Vuković 
Dijana Dracorias 
Zvoinimir Džoić 

Luka Đuran 
Daria Fricki 
Marin Galik 

Ana Alerić 
Andrej Anđelić 
Petra Balekić 
Tihomir Baltić 
Lidija Barbir 

Igor Barčanec 
Irma Besednik 
Irena Bešljić 

Lucija Biskupović 
Barbara Bistre 

Marija Biuk 
Mauricia Bolfek 
Maja Bregović 

Kristina Brkljačić 
Jelena Burić 
Sara Caktaš 

Anđela Cmrečki 
Nina Čorak 

Lea Ćurko Rajič 
Sandra Ćurković 
Sanela Dobsai 

Leonardo Dokša 
Sara Ebaji Bajrić 

Katarina Fišić 
Sandra Fruk 

Gabrijela Garić 

Anita Anđelić Sušilović 
Iva Anić 

Josip Banić 
Vladimir Baotić 
Viktoria Barišić 
Dominik Benčić 

Jelena Bilić 
Domagoj Bobinac 
Apolonija Boras 

Antonija Bosanac 
Ljiljana Brkić 
Tina Buhin 

Karmen Cesar 
Lucija Čaklec 
Ivona Čelar 

Kristina Davidović 
Katarina Dolić 
Matej Erdeg 

Stanka Fištrek 
Natko Gereš 
Sanja Glavak 
Mirna Grbac 
Nika Grubišić 

Anja Hardi Ljubičić 
Ana Horvat 

Danijel Denis Idžan 

Ana Babić Čale 
Lorena Bilić 

Ana Binenfeld 
Ana Blažeković 
Nikola Bošković 

Zrinka Brčić 
Alen Breček 

Goran Briješki 
Ana Cerovac 
Dario Ćosić 

Marta Despot 
Ivana Deur Klarić 
Iva Domjanović 

Ana-Marija 
Drempetić 

Josipa Elijaš 
Ariana Ergović 

Vjekoslav Flegar 
Mirna Franc 
Ena Gaća 

Martina Gašpar 
Tihana Gilman 

Kuric 
Ivana Grgić 
Maja Grgić 

Gabrijela Grgurić 

Ana Antolković 
Karlo Bakota 

Ivan Baranović 
Srđan Beck 

Ivan Begović 
Ivan Begović 
Tin Bobeta 

Ana Botković 
Marija Bujan 

Mario Cikojević 
Mara Čuljak 
Patrik Drenić 

Antonija Erceg 
Antonio Fadljević 

Jasmin Fejzić 
Fran Ferković 
Luka Filipović 
Ivana Gjaja 
Handabaka 

Stipe Grabovac 
Vilim Grden 

Vjekoslav Grgić 
Ana Gulaš 

Karlo Hoblaj 
Palinkaš 

Mia Hunjadi 
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Marija Jovan 
Marija Jurić 

Iva Kajić 
Lucija Karaman 
Matea Kegalj 
Vanda Kereta 
Sanja Kerovec 
Marina Kesić 
Ema Klarić 
Petra Klarić 

Ankica Klobučar 
Dijana Knežević 

Karmela Koprivnjak 
Korina Krejča 

Sanda Kukuljan 
Marija Kuštro 
Slavica Lesar 

Ivan Lijić 
Ema Lovrak 
Dijana Lukač 

Kristina Lukarić 
Melani Brita Luketić 
Paško Majcenović 

Petar Marić 
Stanojević Martina 

Sara Matošić 
Dragana Mijoković 
Marija Mikleušević 

Dunja Milihram 
Kovačić 

Dora Modrić Mežnarić 
Kristina Mrzljak 
Stipe Munivrana 

Jelena Obad 
Zvonimir Osičan 
Karmen Paštar 
Iva Pavković 

Katarina Pofuk 
Tomislav Polak 

Ivana Raguž 
Gerda Rajković 

Milinković 
Lorena Rako 

Mihaela Rosandić 
Sonja Sedlar 

Martina Sigurnjak 
Sanela Skalonjić 

Jahić 
Sara Strbad 

Helena Šegota 
Mia Štefanić 

Valentina Štivičić 
Sara Tomašević 

Matej Tomić 
Mirko Tuksa 

Zorica Unukić 
Tena Valentić 

Martin Vidaković 
Mia Vidić 

Ana-Marija Vrban 

Noa Emma Geras 
Marijan Glavaš 
Ivana Gregurec 

Ivan Grgačić 
Ivana Grgurić 

Barišić 
Ivonna Grlić 

Laura Gruber 
Miro Grubišić 

Nikolina Gudan 
Saša Horvat 
Lana Jarža 
Ela Jugović 
Gušterović 

Katarina Jukić 
Marina Jukić 
Mateo Jukić 

Martina Jurčević 
Ivana Jurić 

Igor Jurković 
Patrik Karaman 

Ivan Katić 
Kristina Kelek 

Ivo Kesovija-Maleta 
Kristina Kligl 

Željka Klisarić 
Tina Klisović 

Hrvoje Klobučar 
Lucija Knežević 
Tomislav Kolar 
Filip Kolenković 

Ujlaki 
Sara Kremer 
Karla Kukina 

Gradečak 
Marijana Kunac 
Dunja Kureljak 

Maja Lausević Jurič 
Mirjana Lenardić 

Bedenik 
Lazar Manojlović 
Petra Marković 
Matea Martić 
Sanja Matečić 

Mušanić 
Ivan Medić 

Vedran Mesarov 
Jasmina 

Mlađenović 
Verica Mušić 
Petar Novak 
Marija Orlić 

Antonio Peršak 
Antonia Prnjak 

Davorin Purgarić 
Ilija Radić 

Terezija Radić 
Momir Rodić 

Sandro Sadžak 
Karmen Sović 

Emil Grabušić 
Maja Grgat 

Barbara Grubišić 
Karla Grubišić 

Antonela Ivanović 
Elena Jelača 
Robert Jerinić 

Filip Juras 
Davor Jurčić 
Matea Juričić 
Kristina Jurin 

Paulina Kafadar 
Domagoj Kalkan 
Darjan Kardum 
Filip Karpišek 
Klara Kaša 

Anamarija Keler 
Maja Klepo 

Mirko Koloper 
Iva Kosir 

Monika Kostervajn 
Krešimir Kovačević 

Lorena Kragić-Marinić 
Antonela Krištić 

Luka Kuduz 
Leona Kusanović 

Antonija Lapić 
Antonela Lipotić 

Petra Longin 
Hrvoje Ljoljo 

Suzana Majerić 
Nina Marinko 

Franka Martinović 
Helena Mičetić 
Made Milićević 
Marija Mišković 
Mirela Mlinarek 
Ivan Nenadović 
Dijana Novak 

Kristina Petrić Žufić 
Dorotea Pikula 
Martina Plišo 

Katarina Popović 
Dino Radišić 
Marina Rinčić 
Morana Roller 
Marta Sente 

Vlasta Sinković 
Karla Sršen 

Domina Strižić 
Natalija Šelebaj 

Nataša Šimunović 
Stella Štefanac 

Lea Šulc 
Gabrijela Tenžera 

Marina Topić 
Petra Urlić 
Iva Vajda 

Helena Valentinčić 
Miloš Vidić 

Stefan Janković 
Marijan Josipović 

Goran Jozić 
Matija Klarić 
Ana Klobas 

Anja Kostanjšek 
Matea Kramar 

Luka Krešo 
Tena Kuhar 

Đurđica Lazić 
Josipa Leko 
Lea Lelas 

Ivica Levačić 
Ivan Levaković 

Ivan Lojić 
Benedikt Lončar 
Tihana Lorger 

Nikolina Lovrak 
Maša Lovreković 

Luka Lučić 
Luka Lukina 

Antonija Majić 
Mate Matić 

Irena Matijašević 
Marta Melada 
Doris Miletić 

Melina Mohorić 
Darinka Mrčela 

Domagoj Mrkonjić 
Ivana Murgić 

Luka Nađ 
Anja Nemet 
Ines Nikolić 

Laura Ožegović 
Petra Peloza 

Nikolina Petrović 
Karmen Petrušić 

Aleksandar Pokrajac 
Frano Poljak 
Marko Princip 
Emil Ramić 

Josipa Rogić 
Ena Romić 

Marijan Rupčić 
Marko Rusan 

Ingrid Skopac Verbanac 
Marija Spetić 
Diana Stanoš 

Tea Šimić 
Kristina Šober Vetma 

Iva Šola 
Ivana Šopić 

Katarina Tadić 
Marina Valenčić 

Josip Vidović 
Dajana Vrapčević 

Ivona Vučetić 
Dalibor Vukelić 

Klara Zrno 
Ivan Žic 

Fuad Hafizović 
Lea Haramina 

Jurijana 
Hećimović 

Borna Heinemann 
Marko Hikl 

Laura Hladilo 
Kocković 

Altana Hodžić 
Grbin 

Stela Horvat 
Tina Ivašković 
Nikol Jezdec 
Ružica Kljajić 
Katarina Kolak 
Petra Krstičević 

Ivica Kumer 
Ivana Lazar 

Lorena 
Lončarević 

Helena Lovrić 
Matko Lovrić 

Matea Majetić 
Mihael Majetić 
Mirna Mandić 
Ivan Mardešić 

Josipa Mardešić 
Matea Matošin 
Viktor Medakov 
Antonia Medved 

Tomislav 
Međurečan 

Sandra Miklaužić 
Marija Milas 

Renato Mlinarić 
David Mrakovčić 

Anita Muslim 
Bilobrk 

Nikola Novosel 
Ivan Pavičić 

Natalija Pavušek 
Bijelić 

Ema Perković 
Mia Petešić 

Josip Petričević 
Filip Petrić 

Ivana Petrić 
Zekan 

Milica Piličić 
Marlena Ptičar 

Pero Radić 
Josipa Rađa 

Tihomir Ramljak 
Lara Rašić 

Kristina Ribičić 
Lucija Schneider 

Livija Sušić 
Tomislav Šerić 

Ana Šimić 
Marija Šimunić 

Josipa Išasegi 
Martina Jakovljević 

Kovač 
Dalibor Jambrošić 

Ivan Jukić 
Anton Kabaši 

Ivana Keglević 
Goran Knežević 

Eva Kocić 
Krunoslav Kotić 
Ivan Kovačević 

Ivan Lacić 
Petar Lakušić 
Davor Lendl 
Ante Lokas 
Dina Magić 

Borna Majcan 
Nora Malašić 
Josip Malnar 
Marin Mandić 
Petra Marčić 

Frane Martinić 
Ana Matijaković 
Marko Mežnarić 

Juraj Mihalke 
Ivan Mihovilović 

Petar Mioč 
Iva Papić 

Igor Pavlić 
Vanda Perić 

Marina Perković 
Biljana Petrović 
Vedran Plichta 

Ana Popijač 
Miroslav Popović 
Marina Pribanić 

Matešić 
Tamara Prka 

Kristina Radelja 
Agata Radman 

Vinko Rožić 
Mihaela Sabljak 

Antonela Sardelić 
Mihael Seleš 

Alen Sirbubalo 
Tomislav Soldo 

Mirela Stjepanović 
Mirjana Sudac 

Iva Šebetić 
Domagoj Šimić 

Ivan Škoda 
Lidija Šoher 

Nenad Štimac 
Marko Štromajer 

Teo Ugrina 
Ivo Uljević 

Sandra Velčić 
Juričić 

Ivana Veselica 
Mačkala 
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Antea Vrdoljak Spahić 
Marija Vukašinović 
Katarina Vukelić 

Ana Vukoja 
Siniša Vukosav 

Blaženka Vukušić 
Lovro Zadrović 
Nina Zečević 

Ema Žaja 
Ivana Žanko 

Dominik Žatečki 
Lara Židek 

 

Maša Srdić 
Laura Stilinović 

Martina Stjepandić 
Dalibor Suljević 
Lucija-Katarina 

Šanić 
Krešimir Špoljar 

Antonija Štajhofer 
Martina Štefan 
Hrvoje Štefanić 
Patricia Topić 
Danijela Tudor 

Ivana Violić 
Nensi Vojsković 

Mijatović 
Danijela Vučić 
Lara Vukotić 

Ivo Žilić 
Andrija Žižić 

 

Iva Vlašić 
Ema Vojnović 

Valentina Vranić 
Lana Vukelić 

Vedran Vukotić 
Helena Vuković 
Dario Zubović 
Anđela Žižić 

Dora Župan 
 

Tea Škorvaga 
Daniela Škugor 

Mia Španjol-
Šimunelić 

Natalija Štimec 
Katarina Šuško 
Mia Šušnjara 

Nea Tadić 
Antonija Tilović 

Mark Tomaj 
Tena Tomičević 
Kristijan Tutić 
Ante Ujević 

Josip Vučković 
Dora Vuraić 
Roko Zubčić 
Lucija Žižić 

Karmen 
Županović 

Klara Žuvelek 

Boško Vitas 
Marina Vrljičak 

Antonija Zagorac 
Viktor Zečević 
Josipa Zekić 
Lovre Žepina 

 
 

BLOK 3 

 
Pedagoški 

menadžment 
Javni nastup Pozitivna disciplina u 

razredu 
 

Izrada kurikuluma Obrazovanje na 
daljinu 

Tolerancija i 
različitost u 

učionici 

prof. dr. sc. Goran 
Livazović 

doc. dr. sc. Ivana 
Perkušić 

prof. dr. sc. Silvija 
Ručević  

 

prof. dr. sc. Renata 
Jukić 

izv. prof. dr. sc. 
Ivana Martinović 

dr. sc. Sandra 
Brezetić 

Ana Alerić 
Adela Antolić 

Viktoria Barišić 
Vesna Batinović 

Rijetković 
Ivan Begović 

Irma Besednik 
Jelena Bilić 

Ana Binenfeld 
Darija Birovljević 
Lucija Bogović 
Katarina Briški 
Ante Buterin 

Mario Cikojević 
Patrik Drenić 

Zvoinimir Džoić 
Ariana Ergović 

Marin Galik 
Martina Gašpar 
Marijan Glavaš 
Stipe Grabovac 
Ivana Gregurec 

Ana Gulaš 
Fuad Hafizović 

Borna Heinemann 
Altana Hodžić Grbin 

Josipa Išasegi 
Ena Jaman 

Paulina Kafadar 

Amalija Baborac 
Irena Badžek 
Tihomir Baltić 
Lidija Barbir 
Irena Bešljić 
Ozana Bezić 

Lucija Biskupović 
Marija Biuk 

Kristina Brkljačić 
Marina Burić 
Sara Caktaš 
Ines Cibok 

Ante Čizmić 
Nina Čorak 

Lea Ćurko Rajič 
Sandra Ćurković 
Iva Domjanović 
Dijana Dracorias 

Marina Dragičević 
Ana-Marija 
Drempetić 

Luka Đuran 
Luka Filipović 
Katarina Fišić 
Stanka Fištrek 
Mirna Franc 
Maja Grgat 
Ivana Grgić 

Ivana Grgurić 

Ana Babić Čale 
Igor Barčanec 
Matea Begić 
Lorena Bilić 

Barbara Bistre 
Angela Blažanović 

Katarina Blažić 
Mauricia Bolfek 
Nikola Bošković 
Barbara Bošnjak 

Zrinka Brčić 
Marija Bujan 
Jelena Burić 

Ena Car 
Anđela Cmrečki 

Ivona Čelar 
Sanela Dobsai 

Maja Dorić Vuković 
Sara Ebaji Bajrić 

Josipa Elijaš 
Vjekoslav Flegar 

Daria Fricki 
Sandra Fruk 

Noa Emma Geras 
Tihana Gilman Kuric 

Barbara Grubišić 
Lea Haramina 

Laura Hladilo Kocković 
Jasminka Ivšić 

Slavica Andrić 
Brnadić 

Karlo Bakota 
Srđan Beck 

Anđelka Begić 
Nikolina Bertić 

Josip Bilić 
Ana Blažeković 
Martina Bolfek 
Alen Breček 
Dario Ćosić 

Kristina Davidović 
Marta Despot 
Katarina Dolić 
Šimun Džalto 
Laura Fućak 
Ena Gaća 

Mirna Grbac 
Ivonna Grlić 

Laura Gruber 
Nikolina Gudan 
Ena Gumbas - 

Špiranec 
Marko Hikl 

Saša Horvat 
Karla Jagarčec 

Martina Jakovljević 
Kovač 

Dalibor Jambrošić 

Andrej Anđelić 
Anita Anđelić 

Sušilović 
Iva Anić 

Vladimir Baotić 
Ivan Begović 

Dominik Benčić 
Petra Bešlić 
Tin Bobeta 

Maja Bregović 
Goran Briješki 

Tina Buhin 
Karmen Cesar 
Antonia Cibelin 
Lucija Čaklec 
Mara Čuljak 

Antonija Erceg 
Matej Erdeg 

Antonio Fadljević 
Jasmin Fejzić 
Fran Ferković 
Natko Gereš 
Sanja Glavak 
Vilim Grden 

Vjekoslav Grgić 
Gabrijela Grgurić 

Nika Grubišić 
Karlo Hoblaj 

Palinkaš 

Ana Antolković 
Ena Antunović 
Petra Balekić 

Ivan Baranović 
Sara Baričević 

Domagoj Bobinac 
Antonija Bosanac 

Ana Botković 
Ljiljana Brkić 
Ana Cerovac 

Ana Čičak 
Helena Dejanović 

Škvarić 
Ivana Deur Klarić 
Leonardo Dokša 
Jelena Dokuzović 

Jakša Dorić 
Boris Dragojević 
Zorica Ergović 
Gabrijela Garić 

Ivana Gjaja 
Handabaka 

Emil Grabušić 
Ivan Grgačić 
Maja Grgić 

Ivana Guganović 
Lucija Halec 

Anja Hardi Ljubičić 
Jurijana Hećimović 
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Ivan Katić 
Ivana Keglević 
Vanda Kereta 
Marina Kesić 

Lucija Knežević 
Eva Kocić 

Krunoslav Kotić 
Petar Lakušić 
Josipa Leko 
Davor Lendl 

Ivan Lijić 
Ivan Lojić 

Ante Lokas 
Maša Lovreković 

Borna Majcan 
Matea Majetić 

Lazar Manojlović 
Sanja Matečić 

Mušanić 
Matea Matošin 

Vedran Mesarov 
Petar Mioč 

Domagoj Mrkonjić 
Stipe Munivrana 

Dijana Novak 
Iva Papić 

Karmen Paštar 
Ivan Pavičić 
Vanda Perić 
Mia Petešić 

Dorotea Pikula 
Vedran Plichta 

Aleksandar Pokrajac 
Frano Poljak 
Marko Princip 
Antonia Prnjak 
Agata Radman 
Lorena Rako 

Kristina Ribičić 
Josipa Rogić 
Mihael Seleš 
Diana Stanoš 

Martina Stjepandić 
Iva Šebetić 
Ana Šimić 
Ivan Škoda 

Kristina Šober Vetma 
Ivana Šopić 

Krešimir Špoljar 
Hrvoje Štefanić 
Tena Tomičević 

Mirko Tuksa 
Ante Ujević 
Ivo Uljević 

Sandra Velčić Juričić 
Josip Vučković 

Antonija Zagorac 
Dominik Žatečki 

Lovre Žepina 

Barišić 
Karla Grubišić 
Miro Grubišić 
Stela Horvat 
Mia Hunjadi 

Antonela Ivanović 
Elena Jelača 
Daria Josić 

Matea Juričić 
Kristina Jurin 

Darjan Kardum 
Filip Karpišek 
Matea Kegalj 
Kristina Kelek 
Maja Klepo 

Ružica Kljajić 
Karmela Koprivnjak 

Luka Kuduz 
Leona Kusanović 

Marija Kuštro 
Ivan Lacić 

Antonija Lapić 
Đurđica Lazić 

Mirjana Lenardić 
Bedenik 

Antonela Lipotić 
Luka Lučić 

Mirna Mandić 
Nina Marinko 

Petra Marković 
Stanojević Martina 

Ana Matijaković 
Marta Melada 
Helena Mičetić 

Marija Mikleušević 
Marija Mišković 
Renato Mlinarić 
Kristina Mrzljak 
Ivan Nenadović 

Marija Orlić 
Ivana Petrić Zekan 

Marlena Ptičar 
Davorin Purgarić 

Pero Radić 
Tihomir Ramljak 

Marina Rinčić 
Momir Rodić 

Sandro Sadžak 
Lucija Schneider 
Laura Stilinović 
Domina Strižić 
Mia Španjol-

Šimunelić 
Antonija Štajhofer 

Martina Štefan 
Nea Tadić 

Gabrijela Tenžera 
Antonija Tilović 
Sara Tomašević 
Danijela Tudor 

Lana Jarža 
Ivan Jukić 

Katarina Jukić 
Filip Juras 
Klara Kaša 

Anamarija Keler 
Ivo Kesovija-Maleta 

Kristina Kligl 
Hrvoje Klobučar 
Dijana Knežević 
Tomislav Kolar 

Filip Kolenković Ujlaki 
Karla Kukina Gradečak 

Ivana Lazar 
Lorena Lončarević 

Helena Lovrić 
Hrvoje Ljoljo 

Paško Majcenović 
Suzana Majerić 

Petar Marić 
Franka Martinović 
Antonia Medved 

Tomislav Međurečan 
Marija Milas 

Dunja Milihram Kovačić 
Jasmina Mlađenović 

Mirela Mlinarek 
Dora Modrić Mežnarić 
Anita Muslim Bilobrk 

Nikola Novosel 
Natalija Pavušek Bijelić 

Martina Plišo 
Ilija Radić 

Terezija Radić 
Gerda Rajković Milinković 

Lara Rašić 
Sonja Sedlar 

Martina Sigurnjak 
Vlasta Sinković 
Helena Šegota 
Natalija Šelebaj 
Tomislav Šerić 
Marija Šimunić 

Nataša Šimunović 
Tea Škorvaga 

Daniela Škugor 
Mia Štefanić 

Lea Šulc 
Katarina Šuško 
Mia Šušnjara 
Matej Tomić 
Marina Topić 

Iva Vajda 
Miloš Vidić 

Danijela Vučić 
Katarina Vukelić 
Siniša Vukosav 
Vedran Vukotić 
Nina Zečević 
Ivana Žanko 

Goran Jozić 
Ela Jugović 
Gušterović 

Marina Jukić 
Martina Jurčević 
Domagoj Kalkan 
Patrik Karaman 

Tina Klisović 
Magdalena Knežević 

Katarina Kolak 
Mirko Koloper 

Iva Kosir 
Ivan Kovačević 
Korina Krejča 

Petra Krstičević 
Benedikt Lončar 
Kristina Lukarić 

Dina Magić 
Mihael Majetić 
Nora Malašić 
Marin Mandić 
Petra Marčić 

Ivan Mardešić 
Josipa Mardešić 

Matea Martić 
Sara Matošić 

Marko Mežnarić 
Juraj Mihalke 

Dragana Mijoković 
Sandra Miklaužić 

Doris Miletić 
Made Milićević 

David Mrakovčić 
Ivana Murgić 

Zvonimir Osičan 
Ema Perković 

Josip Petričević 
Karmen Petrušić 
Katarina Pofuk 

Ana Popijač 
Katarina Popović 

Tamara Prka 
Dino Radišić 
Josipa Rađa 
Ivana Raguž 

Morana Roller 
Mihaela Rosandić 

Karla Sršen 
Mirela Stjepanović 

Livija Sušić 
Domagoj Šimić 

Lidija Šoher 
Valentina Štivičić 
Katarina Tadić 

Mark Tomaj 
Patricia Topić 
Kristijan Tutić 
Ema Vojnović 

Dajana Vrapčević 
Antea Vrdoljak Spahić 

Danijel Denis Idžan 
Stefan Janković 

Marijana Javorović 
Dominik Jelaš 
Nikol Jezdec 
Davor Jurčić 
Anton Kabaši 
Matija Klarić 
Ana Klobas 

Anja Kostanjšek 
Matea Kramar 

Luka Krešo 
Ivica Kumer 

Marijana Kunac 
Maja Lausević Jurič 

Lea Lelas 
Slavica Lesar 
Ivica Levačić 

Ivan Levaković 
Nikolina Lovrak 

Luka Lukina 
Antonija Majić 
Josip Malnar 

Frane Martinić 
Mate Matić 

Irena Matijašević 
Viktor Medakov 
Ivan Mihovilović 

Verica Mušić 
Luka Nađ 

Anja Nemet 
Laura Ožegović 

Igor Pavlić 
Marina Perković 
Biljana Petrović 
Tomislav Polak 

Miroslav Popović 
Marina Pribanić 

Matešić 
Kristina Radelja 

Emil Ramić 
Ena Romić 
Vinko Rožić 

Marijan Rupčić 
Tomislav Soldo 
Marija Spetić 

Mirjana Sudac 
Tea Šimić 

Nenad Štimac 
Marko Štromajer 

Teo Ugrina 
Petra Urlić 

Josip Vidović 
Boško Vitas 

Nensi Vojsković 
Mijatović 

Valentina Vranić 
Marina Vrljičak 
Viktor Zečević 

Ana Horvat 
Tina Ivašković 
Robert Jerinić 

Marijan Josipović 
Marija Jovan 
Mateo Jukić 
Ivana Jurić 
Marija Jurić 

Igor Jurković 
Iva Kajić 

Lucija Karaman 
Sanja Kerovec 

Ema Klarić 
Petra Klarić 

Željka Klisarić 
Ankica Klobučar 
Goran Knežević 

Monika Kostervajn 
Krešimir Kovačević 

Lorena Kragić-
Marinić 

Sara Kremer 
Antonela Krištić 

Tena Kuhar 
Sanda Kukuljan 
Dunja Kureljak 
Petra Longin 
Tihana Lorger 
Ema Lovrak 
Matko Lovrić 
Dijana Lukač 

Melani Brita Luketić 
Ivan Medić 

Božena Miočić 
Melina Mohorić 
Darinka Mrčela 

Ines Nikolić 
Petar Novak 

Nikola Novosel 
Jelena Obad 
Iva Pavković 
Petra Peloza 

Antonio Peršak 
Filip Petrić 

Kristina Petrić Žufić 
Nikolina Petrović 

Milica Piličić 
Marko Rusan 

Mihaela Sabljak 
Antonela Sardelić 

Marta Sente 
Alen Sirbubalo 

Sanela Skalonjić 
Jahić 

Ingrid Skopac 
Verbanac 

Karmen Sović 
Maša Srdić 
Sara Strbad 

Dalibor Suljević 
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Ivo Žilić 
 

Zorica Unukić 
Marina Valenčić 

Mia Vidić 
Ivana Violić 

Narcisa Vrbešić-
Ravlić 

Lana Vukelić 
Blaženka Vukušić 

Anđela Žižić 
Dora Župan 

Lara Židek 
Andrija Žižić 
Lucija Žižić 

Karmen Županović 
Klara Žuvelek 

 

Ivona Vučetić 
Ana Vukoja 
Lara Vukotić 
Dora Vuraić 

Lovro Zadrović 
Josipa Zekić 
Klara Zrno 

Roko Zubčić 
Ema Žaja 

Dario Zubović 
Ivan Žic 

Lucija-Katarina 
Šanić 

Iva Šola 
Stella Štefanac 
Natalija Štimec 
Tena Valentić 
Ivana Veselica 

Mačkala 
Martin Vidaković 
Ana-Marija Vrban 
Dalibor Vukelić 
Helena Vuković 

 

 


